                               Brugs- og vedligeholdelsesanvisning
TÜV-godkendt TBM Håndkædetalje
TÜV Approved TBM Hand Chain Hoist
Varenr./Article No. Farve
Colour
Kæde diam.
Chain Diam
Løftelængde/
Hoist Length
Kg./Stk./
Pc.
 Test Load SWL
HTALJE500/3 Grå/Grey 6mm 3mtr. 12kg.  630kg. 500kg.
HTALJE500/6 Grå/Grey 6mm 6mtr. 20kg.  630kg. 500kg.
HTALJE500/10 Grå/Grey 6mm 10mtr. 30kg.  630kg. 500kg.
HTALJE1000/3 Grå/Grey 6mm 3mtr. 14kg.  1250kg. 1000kg.
HTALJE1000/6 Grå/Grey 6mm 6mtr. 25kg.  1250kg. 1000kg.
HTALJE1000/10 Grå/Grey 6mm 10mtr. 35kg.  1250kg. 1000kg.
HTALJE1500/3 Grå/Grey 8mm 3mtr. 15kg.  2500kg. 1500kg.
HTALJE2000/3 Grå/Grey 8mm 3mtr. 22kg.  2500kg. 2000kg.
HTALJE2000/6 Grå/Grey 8mm 6mtr. 27kg.  2500kg. 2000kg.
HTALJE3000/3 Grå/Grey 8mm 3mtr. 40kg.  4000kg.    3000kg.
HTALJE3000/6 Grå/Grey 8mm 3mtr. 45kg.  4000kg. 3000kg.
 HTALJE5000/3 Grå/Grey mm 3mtr. 47kg.  6000kg.    5000kg.
BRUGSANVISNING:
Håndkædetaljen er beregnet til løft og træk op til maksimum kapacitet som
oplyst på taljen og krogen.
Arbejdskapaciteten må under ingen omstændigheder overskrides.
Efter at ovennævnte punkter er fulgt, og byrden er sikret, kan løftet eller trækket
påbegyndes ved at trække, i trækkæden.
VEDLIGEHOLDELSE:
I henhold til Arbejdstilsynets retningslinier er det normalt, at udføre et månedligt eftersyn
ligesom et lovpligtigt Hovedeftersyn mindst hver 12. måned kræves
Lyshøjvej 17 DK- 3650 Ølstykke  Tlf. +45  47192119  Fax +45  47199419 Email michlar@ michlar.dk www.michlar.dk